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６

７

８

９

10

11

12

2024年７月24日（水）成績表

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ5
波 �4

１
２
３
４
５
６

A
F
E
B
C
D

坂口 貴彦
清水 敦揮
阿波 勝哉
大町 利克
乙津 康志
香月 大介

１８
３０
７２
６４
２５
７３

30
11
68
20
75
72

１
５
６
２
３
４

0.10
0.12
0.16
0.16
0.13
0.11

1.52.8
1.53.9
1.55.9
1.57.1

決手＝逃 げ

２連単 １ ６〔 → 〕 640円 １○ 売上 4,699枚 的中 549枚
２連複 １ ６〔 T 〕 240円 １○ 売上 1,345枚 的中 412枚
３連単 １ ６ ５〔 → → 〕 1,430円 １○ 売上 202,195枚 的中 10,560枚
３連複 １ ５ ６〔 T T 〕 520円 ２○ 売上 4,175枚 的中 600枚

単勝 A 330円 複勝 A 110円 F 110円
拡連複 １ ６T 180円 １○ １ ５T 190円 ３○ ５ ６T 190円 ２○

東京ベイランチ
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ4
波 �4

１
２
３
４
５
６

B
C
A
E
F
D

芹澤 克彦
岸本 雄貴
常住 蓮
森作 雄大
香川 陽太
三品 隆浩

６７
３４
４１
５８
５４
２６

17
21
28
15
63
18

２
３
１
５
６
４

0.13
0.10
0.15
0.06
0.11
0.11

1.53.3
1.54.4
1.54.8
1.56.1

決手＝差 し

２連単 ２ ３〔 → 〕 5,770円 15○ 売上 6,627枚 的中 86枚
２連複 ２ ３〔 T 〕 3,130円 10○ 売上 1,172枚 的中 28枚
３連単 ２ ３ １〔 → → 〕 15,790円 44○ 売上 262,410枚 的中 1,246枚
３連複 １ ２ ３〔 T T 〕 860円 ５○ 売上 4,476枚 的中 387枚

単勝 B 510円 複勝 B 280円 C 120円
拡連複 ２ ３T 510円 10○ １ ２T 160円 １○ １ ３T 180円 ３○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北
風 ｍ5
波 �4

１
２
３
４
５
６

E
A
F
C
D
B

石田 章央
吉田 祐貴
藤生 雄人
長谷川 充
向後 龍一
淺香 文武

３３
４８
１４
４９
１７
４４

59
65
69
57
23
61

５
１
６
３
４
２

0.07
0.09
0.07
0.31
0.11
0.10

1.51.8
1.53.8
1.54.6
1.56.0

決手＝捲り差し

２連単 ５ １〔 → 〕 2,700円 14○ 売上 4,330枚 的中 120枚
２連複 １ ５〔 T 〕 690円 ３○ 売上 941枚 的中 101枚
３連単 ５ １ ６〔 → → 〕 13,470円 63○ 売上 208,055枚 的中 1,158枚
３連複 １ ５ ６〔 T T 〕 3,360円 20○ 売上 4,399枚 的中 98枚

単勝 E 1,300円 複勝 E 520円 A 240円
拡連複 １ ５T 520円 10○ ５ ６T 550円 11○ １ ６T 840円 15○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

F
D
C
A
B
E

安河内 健
繁野谷圭介
佐藤 大介
山崎 昂介
山谷 央
中野 孝二

１２
３８
４５
７０
５１
３９

26
33
58
70
22
13

６
４
３
１
２
５

0.15
0.11
0.09
0.16
0.13
0.16

1.50.8
1.53.0
1.54.3
1.56.3

決手＝差 し

２連単 ６ ４〔 → 〕 3,880円 18○ 売上 4,350枚 的中 84枚
２連複 ４ ６〔 T 〕 2,290円 10○ 売上 1,040枚 的中 34枚
３連単 ６ ４ ３〔 → → 〕 8,360円 42○ 売上 162,656枚 的中 1,459枚
３連複 ３ ４ ６〔 T T 〕 1,110円 ５○ 売上 3,671枚 的中 247枚

単勝 F 450円 複勝 F 540円 D 290円
拡連複 ４ ６T 450円 ６○ ３ ６T 230円 ２○ ３ ４T 230円 ３○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

C
D
F
B
A
E

塩田 北斗
中村 有裕
中 亮太
森永 淳
乙津 康志
山本 浩次

２２
２９
１９
５６
２５
２３

60
10
14
73
75
74

３
４
６
２
１
５

0.15
0.17
0.17
0.11
0.16
0.19

1.51.9
1.52.8
1.54.3
1.56.1

決手＝差 し

２連単 ３ ４〔 → 〕 910円 ３○ 売上 4,913枚 的中 403枚
２連複 ３ ４〔 T 〕 740円 ３○ 売上 1,277枚 的中 129枚
３連単 ３ ４ ６〔 → → 〕 2,570円 ６○ 売上 174,347枚 的中 5,069枚
３連複 ３ ４ ６〔 T T 〕 920円 ４○ 売上 3,099枚 的中 252枚

単勝 C 250円 複勝 C 100円 D 100円
拡連複 ３ ４T 400円 ８○ ３ ６T 550円 13○ ４ ６T 380円 ７○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

D
A
C
B
E
F

常住 蓮
大月 遊雅
大町 利克
仲道 大輔
佐藤 世那
丹下 将

４１
７５
６４
６２
２８
１３

28
29
20
19
31
32

４
１
３
２
６
５

0.05
0.07
0.07
0.09
0.34
0.07

1.51.2
1.53.6
1.54.6
1.54.8

決手＝差 し

２連単 ４ １〔 → 〕 1,450円 ８○ 売上 4,739枚 的中 244枚
２連複 １ ４〔 T 〕 720円 ３○ 売上 1,720枚 的中 178枚
３連単 ４ １ ３〔 → → 〕 8,520円 35○ 売上 185,075枚 的中 1,629枚
３連複 １ ３ ４〔 T T 〕 2,360円 ９○ 売上 3,191枚 的中 101枚

単勝 D 280円 複勝 D 150円 A 140円
拡連複 １ ４T 220円 ４○ ３ ４T 700円 10○ １ ３T 550円 ８○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

B
C
E
F
A
D

清水 敦揮
谷津 幸宏
淺香 文武
松尾 宣邦
中野 仁照
後藤 正宗

３０
４６
４４
７１
５７
７４

11
24
61
12
67
27

２
３
５
６
１
４

0.15
0.12
0.13
0.16
0.16
0.13

1.52.2
1.53.8
1.55.5
1.56.0

決手＝差 し

２連単 ２ ３〔 → 〕 1,730円 ８○ 売上 4,903枚 的中 212枚
２連複 ２ ３〔 T 〕 1,180円 ５○ 売上 1,543枚 的中 98枚
３連単 ２ ３ ５〔 → → 〕 7,800円 31○ 売上 213,032枚 的中 2,046枚
３連複 ２ ３ ５〔 T T 〕 2,770円 ９○ 売上 3,325枚 的中 90枚

単勝 B 250円 複勝 B 100円 C 210円
拡連複 ２ ３T 210円 ４○ ２ ５T 420円 ６○ ３ ５T 760円 10○

ベイブレイク
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 無風
風 ｍ0
波 �3

１
２
３
４
５
６

C
D
E
A
B
F

中野 孝二
赤坂 俊輔
藤田 俊祐
長谷川 充
渡邊 哲也
牧村 俊輝

３９
６３
５３
４９
２０
３７

13
66
64
57
71
62

４
３
５
１
２
６

0.28
0.28
0.21
0.33
0.32
0.22

1.52.1
1.52.7
1.55.2
1.56.7

決手＝捲り差し

２連単 ３ ４〔 → 〕 2,390円 12○ 売上 4,601枚 的中 144枚
２連複 ３ ４〔 T 〕 1,070円 ５○ 売上 957枚 的中 67枚
３連単 ３ ４ ５〔 → → 〕 4,080円 19○ 売上 174,882枚 的中 3,207枚
３連複 ３ ４ ５〔 T T 〕 940円 ４○ 売上 2,858枚 的中 228枚

単勝 C 280円 複勝 C 190円 D 100円
拡連複 ３ ４T 260円 ６○ ３ ５T 330円 ７○ ４ ５T 260円 ５○

予選特賞
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 南
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
F
B
E
D
C

原 豊土
佐藤 大介
山本 浩次
香川 陽太
入澤 友治
石田 章央

５５
４５
２３
５４
１５
３３

25
58
74
63
16
59

１
５
２
６
４
３

0.21
0.12
0.18
0.01
0.11
0.14

1.52.7
1.53.6
1.55.7
1.56.1

決手＝逃 げ

２連単 １ ６〔 → 〕 2,000円 10○ 売上 4,875枚 的中 182枚
２連複 １ ６〔 T 〕 1,490円 ９○ 売上 1,096枚 的中 55枚
３連単 １ ６ ２〔 → → 〕 9,300円 40○ 売上 160,143枚 的中 1,291枚
３連複 １ ２ ６〔 T T 〕 2,220円 11○ 売上 2,577枚 的中 87枚

単勝 A 190円 複勝 A 190円 F 670円
拡連複 １ ６T 450円 ７○ １ ２T 310円 ５○ ２ ６T 890円 12○

予選特賞
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
E
F
B
C
D

中村 有裕
安河内 健
向後 龍一
坂口 貴彦
丹下 将
森作 雄大

２９
１２
１７
１８
１３
５８

10
26
23
30
32
15

１
５
６
２
３
４

0.10
0.12
0.15
0.07
0.11
0.11

1.51.9
1.53.5
1.55.4
1.56.9

決手＝逃 げ

２連単 １ ５〔 → 〕 440円 １○ 売上 6,915枚 的中 1,163枚
２連複 １ ５〔 T 〕 220円 １○ 売上 1,578枚 的中 531枚
３連単 １ ５ ６〔 → → 〕 2,210円 ５○ 売上 288,786枚 的中 9,784枚
３連複 １ ５ ６〔 T T 〕 930円 ３○ 売上 5,597枚 的中 450枚

単勝 A 130円 複勝 A 100円 E 100円
拡連複 １ ５T 220円 ２○ １ ６T 580円 ９○ ５ ６T 300円 ５○

予選特選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
D
B
E
F
C

仲道 大輔
岸本 雄貴
塩田 北斗
吉田 祐貴
後藤 正宗
繁野谷圭介

６２
３４
２２
４８
７４
３８

19
21
60
65
27
33

１
４
２
５
６
３

0.06
0.08
0.07
0.12
0.09
0.12

1.52.4
1.53.7
1.54.9
1.55.4

決手＝逃 げ

２連単 １ ４〔 → 〕 2,520円 10○ 売上 7,229枚 的中 215枚
２連複 １ ４〔 T 〕 1,680円 ５○ 売上 1,257枚 的中 56枚
３連単 １ ４ ２〔 → → 〕 7,610円 29○ 売上 351,976枚 的中 3,466枚
３連複 １ ２ ４〔 T T 〕 590円 ３○ 売上 5,550枚 的中 704枚

単勝 A 210円 複勝 A 160円 D 910円
拡連複 １ ４T 390円 ７○ １ ２T 140円 １○ ２ ４T 400円 ９○

記者選抜
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
B
D
F
E

赤坂 俊輔
中野 仁照
山崎 昂介
藤生 雄人
阿波 勝哉
森永 淳

６３
５７
７０
１４
７２
５６

66
67
70
69
68
73

１
３
２
４
６
５

0.17
0.18
0.20
0.28
0.25
0.22

1.51.9
1.53.5
1.55.2
1.55.9

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 450円 ２○ 売上 12,084枚 的中 2,012枚
２連複 １ ３〔 T 〕 390円 ２○ 売上 1,686枚 的中 320枚
３連単 １ ３ ２〔 → → 〕 2,410円 11○ 売上 433,090枚 的中 13,472枚
３連複 １ ２ ３〔 T T 〕 1,070円 ６○ 売上 5,326枚 的中 372枚

単勝 A 150円 複勝 A 100円 C 340円
拡連複 １ ３T 180円 １○ １ ２T 230円 ４○ ２ ３T 320円 ６○

【第２日】売上金額

利用者数

当節累計 売上金額

利用者数

296,307,400円

67,828名

659,705,800円

143,988名

7/23�24�25�26�第 日３
2024年７月25日（木）

主催：府中市
2024年度
第４回 第15日
中潮｛干潮13：42

満潮20：21

主 な 出 場 選 手

3857阿 波 勝 哉 4174赤 坂 俊 輔 4566塩 田 北 斗 5026安河内 健 5142常 住 蓮 5166仲 道 大 輔

賞除………賞典レース除外者

登番 選 手 名 級別 支 部 得点 率 出走
回数

得減
点計 登番 選 手 名 級別 支 部 得点 率 出走

回数
得減
点計 登番 選 手 名 級別 支 部 得点 率 出走

回数
得減
点計

今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧

5026 安 河 内 健 C 佐 賀 10.00 4 40.0
4174 赤 坂 俊 輔 C 長 崎 9.25 4 37.0
4051 清 水 敦 揮 C 岡 山 9.00 4 36.0
4012 中 村 有 裕 B 滋 賀 8.67 3 26.0
4566 塩 田 北 斗 C 福 岡 8.25 4 33.0
4059 入 澤 友 治 B 東 京 7.67 3 23.0
5166 仲 道 大 輔 C 愛 知 7.50 4 30.0
3659 藤 生 雄 人 C 群 馬 7.50 4 30.0
3811 石 田 章 央 C 静 岡 7.25 4 29.0
4270 岸 本 雄 貴 E 三 重 7.25 4 29.0
4724 吉 田 祐 貴 E 佐 賀 6.75 4 27.0
5226 藤 田 俊 祐 E 東 京 6.33 3 19.0
4438 森 作 雄 大 E 東 京 6.25 4 25.0
3712 淺 香 文 武 E 三 重 6.00 4 24.0
5142 常 住 蓮 C 佐 賀 6.00 4 24.0
3990 芹 澤 克 彦 F 静 岡 6.00 3 18.0
5190 大 月 遊 雅 E 東 京 5.67 3 17.0

4109 谷 津 幸 宏 B 埼 玉 5.67 3 17.0
5183 中 野 孝 二 E 三 重 5.50 2 11.0
4315 山 崎 昂 介 E 長 崎 5.50 4 22.0
5197 中 野 仁 照 B 愛 知 5.50 2 11.0
4423 坂 口 貴 彦 E 岡 山 5.25 4 21.0
4072 森 永 淳 B 佐 賀 5.25 4 21.0
3558 山 本 浩 次 E 岡 山 5.00 4 20.0
4131 原 豊 土 B 静 岡 5.00 3 15.0
3681 山 谷 央 B 東 京 5.00 3 15.0
3857 阿 波 勝 哉 E 東 京 5.00 3 15.0
3948 大 町 利 克 E 大 阪 5.00 2 10.0
3987 後 藤 正 宗 B 静 岡 4.75 4 19.0
4159 向 後 龍 一 B 埼 玉 4.50 4 18.0
3619 長 谷 川 充 B 群 馬 4.00 4 16.0
3915 繁 野 谷 圭 介 B 大 阪 3.75 4 15.0
3202 三 品 隆 浩 E 東 京 3.67 3 11.0
3434 松 尾 宣 邦 E 福 岡 3.33 3 10.0

5323 香 川 陽 太 E 滋 賀 3.00 3 9.0
3463 乙 津 康 志 E 東 京 2.67 3 8.0
3813 佐 藤 大 介 C 愛 知 2.50 2 5.0
3444 香 月 大 介 E 福 岡 2.33 3 7.0
4369 丹 下 将 B 愛 知 2.00 2 4.0
5359 佐 藤 世 那 F 東 京 1.67 3 5.0
5345 牧 村 俊 輝 F 愛 知 1.00 3 3.0
3461 渡 邊 哲 也 E 静 岡 -2.00 3 -6.0
5029 中 亮 太 C 福 岡 賞除 ― ―

選手代表・入 澤 友 治

ＢＩＧＦＵＮ平和島杯

ボートレース平和島
（本日発売レース）

◇場外
戸田ヴィーナスシリーズ
第４Ｒより発売

◇指定席限定
尼崎一般競走
第４Ｒより発売

（東京芝浦標準）
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優勝戦出場選手の決定要項
◎初日から最終日前日最終レースまでの成績を得減点表により採点し、
得点率（得点合計 /出走回数）上位６名とする。なお、途中中止順延と
なった日の確定したレース結果については、得点率の計算に含める。
得点率が同率の場合は上位着位数（最下位着位が多い場合を含む。）、

同着位数の場合は最高タイム（２周レースを除く｡）、同タイムの場合は
適用級別上位順、同級別の場合は適用勝率上位順、同勝率の場合は適用
着順点上位順、同着順点の場合は抽選により上位者を決定する。
枠順は得点率の上位から１号艇､２号艇､３号艇､４号艇､５号艇及び

６号艇とする。

選抜出場選手
◎当該節の着順成績等を勘案のうえ、
選考指名する。

平和島選抜出場選手
◎全国成績及び当地成績等を勘案し、
選考指名する。

得
点
表

着順 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 選手責任外欠場、失格レース種別
予 選 ・ 一 般
予 選 特 賞
予 選 特 選
一 般 特 選
記 者 選 抜
平 和 島 選 抜

10

11

12

８

９

11

６

７

10

４

５

８

２

３

７

１

２

６

０

０

０

減
点
表

選手責任欠場（Ｆ･Ｌを除く｡）
選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不 良 航 法

－５ －７ －10

ファンの皆様ありがとうございます
ファンの皆様のあたたかいご支援に心より御礼申しあげます。皆様のお力添えによりモーターボート競走の収益金は、子どもの貧困対策をはじめ、福祉施設や体

育施設の建設、災害復興支援、海洋問題への取り組み、ハンセン病の制圧活動、アフリカの飢餓対策など様々な目的で活用させていただいております。ファンの皆
様により一層愛され親しまれるために、今まで以上に場外発売場や電話投票の充実など「いつでも、どこでもおもしろい競走」の実現に努力してまいります。

ボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーートトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーススススススススススススススススススススススススス平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】

ご 案 内
◆開門時間 11：00
◆出走表（前夜版）
◎レース終了後 ボートレース平和島 入場門

◆前売発売…ボートレース平和島開催日及びＳＧ・ＰＧⅠ開催日に限り
【平和島劇場】８：00～10：00 １階の一部エリアのみで発売

10：00～ 通常通り全館営業となります
◆払戻及び返還
◎払戻金及び返還金は、60日以内に請求されない場合は無効となります。
◎全国総合払戻サービス
全国24ボートレース場並びに一部の場外発売場（ ）ボートレースチケットショップ等
との間で相互に的中・返還券の払戻しができます。
払戻場所及び時間 （場外発売時は変更になる場合があります）
開 催 時 ８：00～21：00頃劇場（第22投票所）

第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第７Ｇ投票所
第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第10投票所

（劇場券専用）
非開催時 【 】劇場（第22投票所） ８：00～21：00頃ＳＧ・ＰＧⅠ開催日

【 上記以外 】劇場（第22投票所） 10：00～21：00頃
※高額配当金（100万円以上）の払戻し及び破損券や払戻機で読み取れない舟券
については購入場のみのお取扱いとなります。
（詳細につきましては、ポスター・リーフレット等をご参照ください。）

フ ァ ン サ ー ビ ス ・ イ ベ ン ト
※催し物につきましては、中止・変更させていただく場合があります。

◇優勝戦出場選手公開インタビューは､当面の間実施せず、収録したものを放映いたします。
◇平和島第２レース購入者へｈｅｙ！ポ２倍付与キャンペーン実施中！！

☆ ボートレース平和島 ☆ＪＲ大森駅・京急平和島駅より無料バス運行
（始発 【大森駅】10：35 【平和島駅】10：40）
京急大森海岸駅下車徒歩10分

◇インターネット
◎平和島ホームページ（レースライブ中継）
◎ＢＯＡＴ ＲＡＣＥオフィシャルＷＥＢ

https://www.heiwajima.gr.jp/
https://www.boatrace.jp/

各 種 情 報

お知らせ

◆移動中のボートレーサーに関するお願い
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触につきましては、安全の確保また
一般の方への迷惑となることから、入り待ち、出待ちを禁止させていただいております。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた場合、レースを中止することがあります。

◇ＪＬＣ放送
JL C S K Y PerfecT V!

7/25（木）・26（金） 684ch

◇「予選得点率早見表」公表について
令和６年５月より､予選得点率早見表をボートレース平和島
ホームページで公表いたします。
予選期間中は毎日更新いたしますので、予選得点率情報とあわせて、
予想の参考にぜひご活用ください！
※都合により更新しない場合がございます。

ホームページは右のＱＲコードから
ご覧になれます！

◇スタンド棟の建て替えについて
★施設の老朽化が進んでいることから、スタンド棟の建て替えを実施し
ております。レースを開催しながら建て替える計画としており、場内
エリアを縮小して営業を行っております。ご来場のお客様にはご不便
等をおかけ致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い致します。

◆ボートレース平和島YouTubeチャンネル！
ボートレース平和島は２つのYouTubeチャンネルを展開中！

視聴は各ＱＲコードからご覧になれます！

Ｔｏｋｙｏ
Ｂａｙ
ＴＶ

ピースター
チャンネル

【ボートレーサー募集】
◆一般試験
◎募集期間 2024年７月１日（月）より９月６日（金）必着締切

・右記のＱＲコードを読み取ってください。

一般財団法人日本モーターボート競走会
関東支局 03（3766）9511（江戸川･平和島･多摩川

／北海道･東北地区） スマホ用

＊ 選 手 賞 金 一 覧 ＊
種別

着順 １ 着 ２ 着 ３ 着 ４ 着 ５ 着 ６ 着 計
優 勝 戦
選 抜
予選特選･一般特選
記者選抜･平和島選抜
予 選 特 賞
予 選 ･ 一 般

1,000,000円 758,000円 598,000円 464,000円 431,000円 408,000円 3,659,000円
293,000円 212,000円 161,000円 121,000円 98,000円 77,000円 962,000円

139,000円 101,000円 69,000円 0円 0円 0円 309,000円

120,000円 88,000円 63,000円 0円 0円 0円 271,000円
110,000円 78,000円 53,000円 0円 0円 0円 241,000円

◆7/27（土）・28（日）のＳＧオーシャンカップ（大村）場外発売日の
本場開門時間は14：25となります。
なお、7/27（土）・28（日）は場外発売のみのため、入場無料となります。

次 回 開 催
第38回 東京スポーツ賞

8/7（水）～10（土）
登番 選手名 支部 級別 登番 選手名 支部 級別

3503 堂原 洋史（埼 玉）E
3568 木村 光宏（香 川）E
3614 谷 勝幸（広 島）E
3615 横田 茂（広 島）E
3737 上平 真二（広 島）C
3797 岩井 繁（広 島）E
3833 中辻 博訓（福 井）C
3838 伊藤 啓三（埼 玉）B
3940 飯山 泰（東 京）C
3996 秋山 直之（群 馬）B
4056 小西 英輝（福 井）E
4057 松井 賢治（兵 庫）B
4081 樋口 範政（愛 知）E
4121 富永 修一（福 岡）B
4155 長野壮志郎（福 岡）C
4288 永田 啓二（福 岡）C
4292 麻生 慎介（広 島）C
4298 宮下 元胤（愛 知）B
4345 西舘 健（東 京）E
4355 小川 広大（福 岡）E
4401 小林 泰（東 京）B
4403 木下 大將（福 岡）B
4415 下出 卓矢（福 井）C
4429 豊田 泰洋（広 島）E
4523 中村 辰也（長 崎）B
4580 長谷川雅和（岡 山）B

4587 木田峰由季（福 井）B
4614 石倉 洋行（福 岡）C
4643 近江 翔吾（香 川）C
4735 角山 雄哉（兵 庫）E
4739 中村 晃朋（香 川）C
4813 宮内 直哉（東 京）E
4875 大塚 康雅（東 京）E
4944 田代 達也（東 京）F
4995 田邉 亮蔵（東 京）E
5012 加倉 侑征（福 岡）E
5047 國分将太郎（東 京）E
5086 本村 大（長 崎）E
5133 堀越 雄貴（東 京）E
5135 仲 航太（東 京）E
5206 梅原 祥平（岡 山）E
5253 藤井 太雅（東 京）F
5341 山道 諄也（群 馬）F

ボートレース平和島開催日程表

場 外
（大村ナイター）

７/27（土）・28（日）

桐生一般競走（ナイター）７/27（土）・28（日）

※7/27（土）・28（日）は開門時間 14：25（入場無料）

（ 福 岡 ）

８/７（水）～10（土）

場外（指定席限定）
戸田一般競走 ８/７（水）・８（木）

津一般競走 ８/９（金）

児島一般競走 ８/10（土）

BOAT RACE平和島劇場（本日発売レース）

※発売場は変更になる場合があります。

平和島・鳴門・ＧⅢ徳山・戸田（女子）
福岡・児島・びわこ・尼崎・宮島
桐生ナイター・若松ナイター

ＳＧ大村ナイター


